§  2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025,     

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 wynosi:  

262.910,04 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziesięć złotych 04/100).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/…/2025  

Rady Miejskiej w Trzcińsku – Zdroju